Динамика поступления обращений

по сельскому поселению Денискинский сельский совет

	№
	Жилищно-коммунальная

сфера
	Социальная сфера
	Эконо

мика
	государство
	безопасность
	Справки

На реализацию

мяса
	Справки 

Состав семьи
	Справки

На паспорт
	Справки 

Разное


	Итого



	I-ое полугодие 2014года.

	3
	4
	
	
	
	168
	651
	18
	228
	1072


                      Глава сельского поселения

                      Денискинский сельсовет:                                               Юсупова Р.А.
